
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/sandale-bennon-white-horse-slipper-
bile/

Sandále Bennon White Horse Slipper - bílé

Kód zboží: Z60020
Značka: Bennon
Velikost bot (EU): 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Popis:
Lehoučká, vysoce komfortní obuv na měkké stélce vyrobené z pravého přírodního korku.
Anatomicky tvarovaná platforma podporuje příčnou i podélnou klenbu nožní a díky výrazné
patní misce zajišťuje i dobrou stabilitu postavení patní kosti. Izolační vlastnosti korku
výborně chrání chodidlo před horkem i chladem odspodu. Usňová stélka zajišťuje vysokou
absorpci i desorpci potu a tím sucho a pohodlí při nošení.

Mechová mezipodešev účinně tlumí rázy při chůzi. Podešev z lehčeného EVA přispívá k
nízké hmotnosti a vyšší odolnosti proti oděru a opakovanému ohybu. Ideální pro celodenní
nošení.

Materiál: povrstvená štípenka

Fotky:

https://armik.cz/sandale-bennon-white-horse-slipper-bile/



	Sandále Bennon White Horse Slipper - bílé

